
A05-AFD11, Onaangewezen Afd.11 
Stand t/m wedvlucht: MARSEILLE, gelost: 18-07-2014 06:45 uur 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (Z91)    (Z92)    (Z94)    (Z95)    (Z96) 
************************************************************************************************************************************ 
    1     584,5  K. DE BRUIN         ZWAAGWESTEINDE                    02190189       6    125,0     67,0     91,7      0,0     28,1 
    2     577,3  B. DE VRIES         BOLSWARD                          02620869       4    137,5    147,3      0,0      0,0      0,0 
    3     506,3  J.S. OUTHUIJSE      HARLINGEN                         02270571       5    100,0    107,1    100,0      0,0    121,9 
    4     468,8  PIETER WOORD        URK                               04330021       4    150,0    131,3      0,0    150,0     37,5 
    5     342,0  W. WITTEBOL         OOSTERWOLDE                       02520399       4      0,0      0,0    133,3      0,0     46,9 
    6     332,2  HERMAN BRINKMAN     TUK                               04140029       3      0,0      0,0     83,3      0,0    112,5 
    7     286,7  N. DE FOUW          BANT                              04130637       3      0,0      0,0    150,0      0,0      9,4 
    8     236,8  H. DE JONG          WIJCKEL                           02260135       3     75,0    139,3      0,0      0,0      0,0 
    9     230,6  S. BLOEMHOF         WOUTERSWOUDE                      02191494       2      0,0      0,0      0,0      0,0    103,1 
   10     208,9  WIEBE VAN DER WOUDE DRACHTEN                          02560270       2      0,0     77,7      0,0      0,0    131,3 
   11     191,7  G. BAARDA           PINGJUM                           02150478       2     50,0      0,0    141,7      0,0      0,0 
   12     150,0  P. BRUINENBERG      STEENWIJK                         04160654       1      0,0    150,0      0,0      0,0      0,0 
   13     150,0  L. WILPSTRA         BOERAKKER                         01200128       1      0,0      0,0      0,0      0,0    150,0 
   14     140,6  J. BUWALDA          NIJEMIRDUM                        02260658       1      0,0      0,0      0,0      0,0    140,6 
   15     125,0  C. PANDER           BALK                              02260526       1      0,0      0,0    125,0      0,0      0,0 
   16     116,7  A. BRUINSMA         BERLIKUM                          02130837       1      0,0      0,0    116,7      0,0      0,0 
   17      84,8  WIEBREN VAN STRALEN BANTEGA                           02210706       2      0,0     34,8      0,0      0,0      0,0 
   18      75,0  COMB TROELSTRA/BEEKSHEEG                              02629141       1      0,0      0,0     75,0      0,0      0,0 
   19      75,0  COMB. VAN DER HEIDE DRACHTEN                          02599113       1      0,0      0,0      0,0     75,0      0,0 
   20      60,0  B. HAKVOORT         URK                               04330889       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   21      50,0  P. MOLENAAR         URK                               04330340       1      0,0      0,0     50,0      0,0      0,0 
   22      45,0  E. DEKKER           STEENWIJK                         04141067       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   23      41,7  GEBR M & J DE BOER  URK                               04339063       1      0,0      0,0     41,7      0,0      0,0 
   24      25,0  A. SETTELS          GIETHOORN                         04140525       1      0,0      0,0     25,0      0,0      0,0 
   25      16,1  GERRIT WAKKER       URK                               04330366       1      0,0     16,1      0,0      0,0      0,0 
 
 
A05-AFD11, Aangewezen Afd.11 
Stand t/m wedvlucht: MARSEILLE, gelost: 18-07-2014 06:45 uur 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (Z91)    (Z92)    (Z94)    (Z95)    (Z96) 
************************************************************************************************************************************ 
    1     517,5  K. DE BRUIN         ZWAAGWESTEINDE                    02190189       5    125,0      0,0     91,7      0,0     28,1 
    2     431,3  PIETER WOORD        URK                               04330021       3    150,0    131,3      0,0    150,0      0,0 
    3     380,6  B. DE VRIES         BOLSWARD                          02620869       4    137,5     18,8      0,0      0,0      0,0 
    4     332,2  HERMAN BRINKMAN     TUK                               04140029       3      0,0      0,0     83,3      0,0    112,5 
    5     312,0  W. WITTEBOL         OOSTERWOLDE                       02520399       3      0,0      0,0    133,3      0,0     46,9 
    6     277,3  N. DE FOUW          BANT                              04130637       2      0,0      0,0    150,0      0,0      0,0 
    7     150,0  L. WILPSTRA         BOERAKKER                         01200128       1      0,0      0,0      0,0      0,0    150,0 
    8     140,6  J. BUWALDA          NIJEMIRDUM                        02260658       1      0,0      0,0      0,0      0,0    140,6 
    9     121,9  J.S. OUTHUIJSE      HARLINGEN                         02270571       1      0,0      0,0      0,0      0,0    121,9 



   10     117,9  P. BRUINENBERG      STEENWIJK                         04160654       1      0,0    117,9      0,0      0,0      0,0 
   11     116,7  A. BRUINSMA         BERLIKUM                          02130837       1      0,0      0,0    116,7      0,0      0,0 
   12      97,5  H. DE JONG          WIJCKEL                           02260135       2     75,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   13      75,0  COMB TROELSTRA/BEEKSHEEG                              02629141       1      0,0      0,0     75,0      0,0      0,0 
   14      65,6  WIEBE VAN DER WOUDE DRACHTEN                          02560270       1      0,0      0,0      0,0      0,0     65,6 
   15      60,0  B. HAKVOORT         URK                               04330889       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   16      50,0  P. MOLENAAR         URK                               04330340       1      0,0      0,0     50,0      0,0      0,0 
   17      50,0  G. BAARDA           PINGJUM                           02150478       1     50,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   18      41,7  GEBR M & J DE BOER  URK                               04339063       1      0,0      0,0     41,7      0,0      0,0 
   19      16,7  A. SETTELS          GIETHOORN                         04140525       1      0,0      0,0     16,7      0,0      0,0 
   20      16,1  GERRIT WAKKER       URK                               04330366       1      0,0     16,1      0,0      0,0      0,0 
   21      13,6  WIEBREN VAN STRALEN BANTEGA                           02210706       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
 
 
A05-AFD11, Keizer Afd.11 
Stand t/m wedvlucht: MARSEILLE, gelost: 18-07-2014 06:45 uur 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (Z91)    (Z92)    (Z94)    (Z95)    (Z96) 
************************************************************************************************************************************ 
    1    1102,0  K. DE BRUIN         ZWAAGWESTEINDE                    02190189      11    250,0     67,0    183,3      0,0     56,3 
    2     957,9  B. DE VRIES         BOLSWARD                          02620869       8    275,0    166,1      0,0      0,0      0,0 
    3     900,0  PIETER WOORD        URK                               04330021       7    300,0    262,5      0,0    300,0     37,5 
    4     664,4  HERMAN BRINKMAN     TUK                               04140029       6      0,0      0,0    166,7      0,0    225,0 
    5     654,1  W. WITTEBOL         OOSTERWOLDE                       02520399       7      0,0      0,0    266,7      0,0     93,8 
    6     628,2  J.S. OUTHUIJSE      HARLINGEN                         02270571       6    100,0    107,1    100,0      0,0    243,8 
    7     563,9  N. DE FOUW          BANT                              04130637       5      0,0      0,0    300,0      0,0      9,4 
    8     334,3  H. DE JONG          WIJCKEL                           02260135       5    150,0    139,3      0,0      0,0      0,0 
    9     300,0  L. WILPSTRA         BOERAKKER                         01200128       2      0,0      0,0      0,0      0,0    300,0 
   10     281,3  J. BUWALDA          NIJEMIRDUM                        02260658       2      0,0      0,0      0,0      0,0    281,3 
   11     274,6  WIEBE VAN DER WOUDE DRACHTEN                          02560270       3      0,0     77,7      0,0      0,0    196,9 
   12     267,9  P. BRUINENBERG      STEENWIJK                         04160654       2      0,0    267,9      0,0      0,0      0,0 
   13     241,7  G. BAARDA           PINGJUM                           02150478       3    100,0      0,0    141,7      0,0      0,0 
   14     233,3  A. BRUINSMA         BERLIKUM                          02130837       2      0,0      0,0    233,3      0,0      0,0 
   15     230,6  S. BLOEMHOF         WOUTERSWOUDE                      02191494       2      0,0      0,0      0,0      0,0    103,1 
   16     150,0  COMB TROELSTRA/BEEKSHEEG                              02629141       2      0,0      0,0    150,0      0,0      0,0 
   17     125,0  C. PANDER           BALK                              02260526       1      0,0      0,0    125,0      0,0      0,0 
   18     120,0  B. HAKVOORT         URK                               04330889       2      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   19     100,0  P. MOLENAAR         URK                               04330340       2      0,0      0,0    100,0      0,0      0,0 
   20      98,5  WIEBREN VAN STRALEN BANTEGA                           02210706       3      0,0     34,8      0,0      0,0      0,0 
   21      83,3  GEBR M & J DE BOER  URK                               04339063       2      0,0      0,0     83,3      0,0      0,0 
   22      75,0  COMB. VAN DER HEIDE DRACHTEN                          02599113       1      0,0      0,0      0,0     75,0      0,0 
   23      45,0  E. DEKKER           STEENWIJK                         04141067       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   24      41,7  A. SETTELS          GIETHOORN                         04140525       2      0,0      0,0     41,7      0,0      0,0 
   25      32,1  GERRIT WAKKER       URK                               04330366       2      0,0     32,1      0,0      0,0      0,0 
 
 



A05-AFD11, Duifkampioen Afd.11 
Stand t/m wedvlucht: MARSEILLE, gelost: 18-07-2014 06:45 uur 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (Z91)    (Z92)    (Z94)    (Z95)    (Z96) 
************************************************************************************************************************************ 
    1     280,0  B. DE VRIES         BOLSWARD             8-1980670    02620869       2    137,5      0,0      0,0      0,0      0,0 
    2     277,3  N. DE FOUW          BANT                 8-4204786    04130637       2      0,0      0,0    150,0      0,0      0,0 
    3     265,2  W. WITTEBOL         OOSTERWOLDE          7-4288829    02520399       2      0,0      0,0    133,3      0,0      0,0 
    4     250,2  B. DE VRIES         BOLSWARD             0-1043528    02620869       2      0,0    136,6      0,0      0,0      0,0 
    5     247,7  K. DE BRUIN         ZWAAGWESTEINDE       8-1988668    02190189       2    125,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
    6     243,0  B. DE VRIES         BOLSWARD             8-1980555    02620869       2      0,0    133,9      0,0      0,0      0,0 
    7     232,0  B. DE VRIES         BOLSWARD             1-1119564    02620869       2      0,0     91,1      0,0      0,0      0,0 
    8     229,1  B. DE VRIES         BOLSWARD             9-1607768    02620869       2      0,0    147,3      0,0      0,0      0,0 
    9     219,6  B. DE VRIES         BOLSWARD             0-1043548    02620869       2      0,0     69,6      0,0      0,0      0,0 
   10     207,5  B. DE VRIES         BOLSWARD             9-1607766    02620869       2     87,5      0,0      0,0      0,0      0,0 
   11     206,3  K. DE BRUIN         ZWAAGWESTEINDE       0-4221133    02190189       2      0,0     56,3      0,0      0,0      0,0 
   12     198,9  K. DE BRUIN         ZWAAGWESTEINDE       0-2048517    02190189       2    112,5      0,0      0,0      0,0      0,0 
   13     187,5  B. DE VRIES         BOLSWARD             2-1012749    02620869       2      0,0     75,0      0,0      0,0      0,0 
   14     184,4  J.S. OUTHUIJSE      HARLINGEN            1-1135302    02270571       2     62,5      0,0      0,0      0,0    121,9 
   15     178,8  HERMAN BRINKMAN     TUK                  0-1151923    04140029       2      0,0      0,0     83,3      0,0      0,0 
   16     161,8  H. DE JONG          WIJCKEL              2-1026728    02260135       2      0,0    139,3      0,0      0,0      0,0 
   17     150,0  L. WILPSTRA         BOERAKKER            1-4229661    01200128       1      0,0      0,0      0,0      0,0    150,0 
   18     150,0  P. BRUINENBERG      STEENWIJK            1-1229945    04160654       1      0,0    150,0      0,0      0,0      0,0 
   19     150,0  PIETER WOORD        URK                  1-1002327    04330021       1      0,0      0,0      0,0    150,0      0,0 
   20     150,0  PIETER WOORD        URK                  1-1002314    04330021       1    150,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   21     145,5  B. DE VRIES         BOLSWARD             1-1119551    02620869       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   22     144,7  HERMAN BRINKMAN     TUK                  9-1714258    04140029       2      0,0      0,0      8,3      0,0      0,0 
   23     144,6  P. BRUINENBERG      STEENWIJK            9-1717601    04160654       1      0,0    144,6      0,0      0,0      0,0 
   24     143,9  J.S. OUTHUIJSE      HARLINGEN            0-1058177    02270571       2      0,0      0,0     66,7      0,0      0,0 
   25     143,3  WIEBE VAN DER WOUDE DRACHTEN             3-4244284    02560270       2      0,0     77,7      0,0      0,0     65,6 
   26     142,0  P. BRUINENBERG      STEENWIJK            0-1156154    04160654       1      0,0    142,0      0,0      0,0      0,0 
   27     141,7  G. BAARDA           PINGJUM              9-4211205    02150478       1      0,0      0,0    141,7      0,0      0,0 
   28     141,6  B. DE VRIES         BOLSWARD             1-1148167    02620869       2      0,0    109,8      0,0      0,0      0,0 
   29     140,6  J. BUWALDA          NIJEMIRDUM           0-1057328    02260658       1      0,0      0,0      0,0      0,0    140,6 
   30     137,9  B. DE VRIES         BOLSWARD             1-1148164    02620869       2      0,0    115,2      0,0      0,0      0,0 
   31     135,0  B. DE VRIES         BOLSWARD             2-1012711    02620869       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   32     131,3  PIETER WOORD        URK                  9-4216054    04330021       1      0,0    131,3      0,0      0,0      0,0 
   33     131,3  WIEBE VAN DER WOUDE DRACHTEN             1-4229931    02560270       1      0,0      0,0      0,0      0,0    131,3 
   34     128,6  P. BRUINENBERG      STEENWIJK            9-1717637    04160654       1      0,0    128,6      0,0      0,0      0,0 
   35     127,5  S. BLOEMHOF         WOUTERSWOUDE         0-1051965    02191494       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   36     125,9  P. BRUINENBERG      STEENWIJK            8-2091503    04160654       1      0,0    125,9      0,0      0,0      0,0 
   37     125,0  C. PANDER           BALK                 0-1057092    02260526       1      0,0      0,0    125,0      0,0      0,0 
   38     123,2  P. BRUINENBERG      STEENWIJK            9-1717625    04160654       1      0,0    123,2      0,0      0,0      0,0 
   39     120,5  P. BRUINENBERG      STEENWIJK            8-2091505    04160654       1      0,0    120,5      0,0      0,0      0,0 
   40     120,0  B. DE VRIES         BOLSWARD             8-1980561    02620869       2     37,5      0,0      0,0      0,0      0,0 
   41     118,2  B. DE VRIES         BOLSWARD             1-1119616    02620869       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 



   42     117,9  P. BRUINENBERG      STEENWIJK            1-1229927    04160654       1      0,0    117,9      0,0      0,0      0,0 
   43     117,7  B. DE VRIES         BOLSWARD             1-1119576    02620869       2      0,0     26,8      0,0      0,0      0,0 
   44     116,7  A. BRUINSMA         BERLIKUM             8-2009168    02130837       1      0,0      0,0    116,7      0,0      0,0 
   45     112,5  HERMAN BRINKMAN     TUK                  2-1119744    04140029       1      0,0      0,0      0,0      0,0    112,5 
   46     112,5  B. DE VRIES         BOLSWARD             2-1012776    02620869       1      0,0    112,5      0,0      0,0      0,0 
   47     108,7  J.S. OUTHUIJSE      HARLINGEN            2-1028167    02270571       2      0,0     72,3      0,0      0,0      0,0 
   48     108,3  G. BAARDA           PINGJUM              9-5905276    02150478       1      0,0      0,0    108,3      0,0      0,0 
   49     107,1  J.S. OUTHUIJSE      HARLINGEN            2-1028156    02270571       1      0,0    107,1      0,0      0,0      0,0 
   50     105,0  B. DE VRIES         BOLSWARD             0-1043519    02620869       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
 
 


